
*ši:..i.
* t:34:

&
ř&X#LT& áe{ss*'*l**&
čř"'?e*;}*'.ss*
{J.řd'vř$řč{íY
!í ptřg*{

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
A kadem ický rot< 2&l2l"&0 l s

Kateřina Musilová

Podniková ekonomika a management

Možnosti podnikání formou franchisingu

PhDr. Věra Dvořáková

ZČU FEK

Kritória hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) DeÍinování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování ptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízím jazyce

4 Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifi kovat BPiDP klasifikačním stupněm : l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Cílem bakalářské práce studentky Kateřiny Musilové bylo představení franchisingového projektu
společnosti The PUB Franchising, S. r. o. V teoretické části studentka popsala franchisingový koncept,
představila spoleěnosti v České republice, které jej využívaji. V praktické části se zabýva|a
fungováním franchisingového konceptu společnosti The PUB Franchising, S. r. o., kde zpracova|a
případovou studii. Y závěru práce zhodnotila franchisingový projekt a zpracovala návrhy na zlepšující
opatření. Cílpráce byl naplněn.
Vzhledem k uvedeným skuteěnostem doporučuji obhajobu předloŽené bakalářské práce studentky
Kateřiny Musilové před státní komisí.

1234N
XTNN!
XNT!!
XTT!Nxntrnn
trXTN!
XTNNN
x!!!nxnnntr
XNT!N
NXT!N
XTT!Nxnntn
XNT!Ntrxnnn
!xn!!



-&M
Á} ffi * FÁ$({J{.TAEKsí{0M|ťXÁ

ffi ffi F zÁPAoÚéEsxt
ffi 

""" ui'Ivr*zÍTY
r V flzruí

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

otáťz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1.Které z opatření, uvedených v závěrubakatařské práce,je pro vlastníky společnosti nejdůležitější?

V Plzni, dne 16. 5.2013 a-ť*-/
Podpis hodnotitele

Metodické pozrriímky:

'ff'Š":''" 'la 
pole vybert e požadovaný kvalifikační stupeň.

]]^.p.o* 'o.iváanet" nawhóvaný tr"'ínt"ů"?ň]p.i','Jí,ii'"** i ryracujtev rozsahu 5 - l0 vět.
:otá?ý a připomínky k bližšímú'vy.světlení při olt,ujoue _ ďve iz#,i,a*,Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 20i3 spolu s pracinaselaetariát KPM.Posudek musí být opatřen v|asinoručním podpisem .oar" rp'" '"".^.i"i".igi"a"l'


